雨竜町農業委員会　　告示第１９号

１．

２．

３．

農地の賃貸借等の合意による解約について

現況証明書の交付について

農地法第３条の規定による許可申請について

農用地の買入協議要請について

農用地利用集積等促進計画の要請について

15号

32号

33号

34号

35号

報告第

議案第

議案第

議案第

議案第

付議事項

場 所

日 時

　第１０回雨竜町農業委員会総会を下記のとおり招集する。

雨竜町役場　大会議室

令和７年１０月３０日（木曜日）１０時３０分

記

高 島 智 之雨竜町農業委員会会⾧

令和７年１０月２４日

（１）

（２）

（３）

（４）

（５）